
令和 4 年 11 月 24 日 

 

各   位 

  

                             

                      独立行政法人地域医療機能推進機構 

                      群馬中央病院 院 長  内 藤 浩 

                       

 

 

新型コロナウイルス感染陽性者の発生に伴う 

救急車および新規入院患者の一部受入停止について 

 

 

 

今般、当院病棟内入院患者において、新型コロナウイルス感染症陽性者の発生を複数

確認いたしました。そのため、令和 4 年 11 月 28 日（月）17 時 15 分までの間、新規

入院患者の受入れと、救急搬送受入れを停止することとなりました。 

なお、小児科と、地域周産期母子医療センターとしての受入れ機能につきましては、

通常のとおり継続いたします。 

皆さまには、ご迷惑おかけしますことをお詫び申しあげますとともに、更なる感染拡

大の防止に努めてまいりますので、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

 

 

 


